
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Segunda-feira •  22 de abril de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 854

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO .................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 02/2024) ............................................................................. 2



Segunda-feira
2 2  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 854

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 02/2024)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Aviso de Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 02PE/2024. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. Contratada(o): T M M MURITIBA 
ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 46.436.539/0001-99. Valor Global estimado: R$ 968.687,50. Dotação Orçamentária: 0901 
- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 2015 - DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA OS ALUNOS - 
33903000 Material de Consumo - 500 Recursos não Vinculados de Impostos, 550 Transferência do Salário-
Educação e 552 Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentação Escolar 
(PNAE). Vinculação: Pregão Eletrônico 02PE/2024. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros 
alimentícios para preparo de refeição dos discentes da rede pública do Ensino, referente ao GRUPO G1, GRUPO G2, 
GRUPO G3, GRUPO G4, GRUPO G5, GRUPO G6, GRUPO G7, LOTE 08/ITEM 30, LOTE 09/ITEM 31, GRUPO G8, 
GRUPO G9, GRUPO G10, LOTE 13/ITEM 47, LOTE 14/ITEM 48 e LOTE 15/ITEM 49. Assinatura do contrato: 
25/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Vagner Pereira da Silva – Agende de contratação. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 02/2024)



		2024-04-22T07:04:27-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




